
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
WÓJTA GMINY GRABICA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r.  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Zmienia się planu dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grabica 
 
 

Krzysztof Kuliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F079FDA3-6FED-4F94-982D-282F705B8EBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 801   Oświata i wychowanie 12 758 143,00 0,00 12 758 143,00   
  80101  Szkoły podstawowe 7 313 130,00 -121 655,00 7 191 475,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 261 300,00 -29 505,00 231 795,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740 200,00 -20 000,00 720 200,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933 650,00 -18 500,00 915 150,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 133 050,00 -800,00 132 250,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 34 250,00 -2 800,00 31 450,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 288 000,00 -20 000,00 3 268 000,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 319 500,00 -30 050,00 289 450,00   
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 365 202,00 -4 100,00 361 102,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 300,00 -2 000,00 18 300,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 2 027,00 -100,00 1 927,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 400,00 -2 000,00 19 400,00   
  80107  Świetlice szkolne 0,00 32 000,00 32 000,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00 4 000,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 800,00 4 800,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 400,00 400,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 20 000,00 20 000,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 2 000,00 2 000,00   
  80116  Szkoły policealne 118 780,00 0,00 118 780,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90,00 610,00 700,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 800,00 -610,00 66 190,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F079FDA3-6FED-4F94-982D-282F705B8EBA. Podpisany Strona 1



  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

57 100,00 3 350,00 60 450,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 300,00 300,00   
   4260 Zakup energii 300,00 -300,00 0,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -150,00 0,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 100,00 100,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 2 000,00 2 000,00   

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

467 695,00 90 405,00 558 100,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 27 300,00 27 300,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 350,00 13 700,00 79 050,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 350,00 -7 350,00 0,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 500,00 6 500,00   
   4260 Zakup energii 2 450,00 -2 450,00 0,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 -2 200,00 0,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 295,00 -295,00 0,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 3 100,00 3 100,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 32 100,00 32 100,00   
               
 Razem: 42 945 450,00 0,00 42 945 450,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F079FDA3-6FED-4F94-982D-282F705B8EBA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 17 000,00 0,00 17 000,00    
  60014  Drogi publiczne powiatowe 17 000,00 0,00 17 000,00    

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

17 000,00 0,00 17 000,00    

 758   Różne rozliczenia 50,00 0,00 50,00    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 50,00 0,00 50,00    
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00    
 801   Oświata i wychowanie 1 250,00 0,00 1 250,00    
  80195  Pozostała działalność 1 250,00 0,00 1 250,00    

   0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

200,00 0,00 200,00    

   0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00    
              
 Razem: 18 300,00 0,00 18 300,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F079FDA3-6FED-4F94-982D-282F705B8EBA. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 600   Transport i łączność 105 000,00 0,00 105 000,00   
  60004  Lokalny transport zbiorowy 88 000,00 0,00 88 000,00   

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

88 000,00 0,00 88 000,00   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 17 000,00 0,00 17 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 2 157 498,00 0,00 2 157 498,00   
  80115  Technika 1 601 850,00 0,00 1 601 850,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 700,00 0,00 42 700,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 000,00 0,00 159 000,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 200,00 0,00 17 200,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 500,00 0,00 204 500,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 000,00 0,00 31 000,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 0,00 650,00   
   4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 800,00 0,00 77 800,00   
   4220 Zakup środków żywności 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 750,00 0,00 11 750,00   
   4260 Zakup energii 27 300,00 0,00 27 300,00   
   4270 Zakup usług remontowych 27 300,00 0,00 27 300,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 47 070,00 0,00 47 070,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 250,00 0,00 3 250,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 980,00 0,00 980,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 0,00 2 600,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 050,00 0,00 37 050,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 300,00 0,00 1 300,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F079FDA3-6FED-4F94-982D-282F705B8EBA. Podpisany Strona 2



   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 835 500,00 0,00 835 500,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 500,00 0,00 67 500,00   
  80116  Szkoły policealne 118 780,00 0,00 118 780,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 0,00 2 200,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 0,00 2 050,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90,00 610,00 700,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 770,00 0,00 10 770,00   
   4220 Zakup środków żywności 180,00 0,00 180,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 350,00 0,00 1 350,00   
   4260 Zakup energii 3 780,00 0,00 3 780,00   
   4270 Zakup usług remontowych 3 780,00 0,00 3 780,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 0,00 180,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 2 300,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 0,00 450,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 130,00 0,00 130,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 0,00 180,00   
   4430 Różne opłaty i składki 360,00 0,00 360,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 130,00 0,00 5 130,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  180,00 0,00 180,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 270,00 0,00 270,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 800,00 -610,00 66 190,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 600,00 0,00 3 600,00   
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 121 840,00 0,00 121 840,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00 0,00 5 300,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 0,00 2 400,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60,00 0,00 60,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 180,00 0,00 7 180,00   
   4220 Zakup środków żywności 120,00 0,00 120,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 0,00 900,00   
   4260 Zakup energii 2 520,00 0,00 2 520,00   
   4270 Zakup usług remontowych 2 520,00 0,00 2 520,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 120,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00 0,00 1 530,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F079FDA3-6FED-4F94-982D-282F705B8EBA. Podpisany Strona 3



   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 90,00 0,00 90,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00   
   4430 Różne opłaty i składki 240,00 0,00 240,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 420,00 0,00 3 420,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  120,00 0,00 120,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00 0,00 100,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 900,00 0,00 75 900,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 900,00 0,00 1 900,00   
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 096,00 0,00 10 096,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 4 039,00 0,00 4 039,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  6 057,00 0,00 6 057,00   
  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 235 450,00 0,00 235 450,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 0,00 6 400,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 0,00 21 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 200,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 0,00 24 000,00   
   4220 Zakup środków żywności 400,00 0,00 400,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00   
   4260 Zakup energii 8 400,00 0,00 8 400,00   
   4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 0,00 8 400,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 56 100,00 0,00 56 100,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 300,00 0,00 300,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00   
   4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 400,00 0,00 11 400,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  400,00 0,00 400,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 250,00 0,00 250,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 100,00 0,00 84 100,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F079FDA3-6FED-4F94-982D-282F705B8EBA. Podpisany Strona 4



   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 500,00 0,00 3 500,00   

  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

68 220,00 0,00 68 220,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 0,00 3 400,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 0,00 1 600,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 200,00 0,00 200,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 600,00 0,00 49 600,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 420,00 0,00 1 420,00   
  80195  Pozostała działalność 1 262,00 0,00 1 262,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 262,00 0,00 1 262,00   
               
 Razem: 2 262 498,00 0,00 2 262 498,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F079FDA3-6FED-4F94-982D-282F705B8EBA. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

